

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„Dostawa przepływomierzy elektromagnetycznych”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa przepływomierzy elektromagnetycznych”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniach 29.09-02.10.2017r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Dostawa przepływomierzy elektromagnetycznych”

Na przesłane pytania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Jako największy na świecie dostawca przepływomierzy elektromagnetycznych posiadamy w swojej ofercie rozwiązania zapewniające największe bezpieczeństwo w zakresie odporności korozyjnej, czy też abrazyjnej swoich urządzeń.

Stąd też nasze czujniki wykonane są nie ze stali węglowej – lecz ze stali kwasoodpornej. Stąd też nie ma konieczności stosowania dodatkowych zabezpieczeń antykorozyjnych. Stąd prosimy o dopuszczenie takiej opcji jako alternatywnego do wykonania ze stali węglowej z zabezpieczeniem z normą 12944. Tego typu rozwiązania pracują u Państwa u wielu lat.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wykonanie konstrukcji czujnika również ze stali kwasoodpornej.

W związku z powyższym, ulega modyfikacji opis czujnika pomiarowego, który otrzymuje brzmienie:

– „konstrukcja czujnika stal węglowa z ochroną antykorozyjną spełniającą wymagania EN ISO 12944 w kategorii co najmniej C 4 lub konstrukcja czujnika ze stali kwasoodpornej”.

Pytanie nr 2

Długość zabudowy 875mm.

W związku z obowiązującymi normami długość zabudowy armatury dla określonego przedziału średnicy przepływomierzy powinna wynosić tyle – ile średnica nominalna przepływomierza. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie długości zabudowy 700mm.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na złożenie oferty na czujnik pomiarowy o długości zabudowy 700mm.

W związku z powyższym, ulega modyfikacji opis czujnika pomiarowego, który otrzymuje brzmienie:

– „przylacza procesowe: kołnierze zgodne z EN 1092-1, PN 10, długość zabudowy L min. 700mm max. 875mm”.

Pytanie nr 3

Stopień ochrony IP 68.

Wymogiem Państwa jest także obudowa kompaktowa – co wyklucza stopień ochrony IP 68 (niezależnie od producenta urządzenia dostępnego na rynku). Stąd prosimy o rozpatrzenie w tym przypadku dopuszczenie IP 67, które w pełni zabezpiecza urządzenie w sytuacjach nawet krótkotrwałego zanurzenia w wodzie. Dzięki temu będzie możliwe wykonanie urządzenia w wersji kompaktowej.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania czujnika pomiarowego i przetwornika sygnału o stopniu ochrony min. IP 67.

W związku z powyższym, ulega modyfikacji opis czujnika pomiarowego i przetwornika sygnału, który otrzymuje brzmienie:

– „stopień ochrony min. IP 67”.

Pytanie nr 4

Samodiagnostyka z sygnalizacją błędów.

Czy przez samodiagnostykę z sygnalizacją błędów należy rozumieć możliwość automatycznego bądź ręcznego „wymuszenia” na urządzeniu dokonania samodiagnostyki zgodnej z ISO9001 i certyfikowany przez niezależną jednostkę (np. TUV czy NMI itp.) czego wynikiem będzie wygenerowany

i historycznie zapamiętany raport w postaci zabezpieczonego np. pliku PDF do dyspozycji działu technicznego, technologicznego audytora czy też innej jednostki uprawnionej do weryfikacji sprawności urządzeń pomiarowych? Byłoby to niebagatelne ułatwienie w przypadku konieczności okresowych sprawdzeń takiego urządzenia bez konieczności jego demontażu.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że przez samodiagnostykę należy rozumieć możliwość automatycznego bądź ręcznego „wymuszenia” na urządzeniu dokonania samodiagnostyki zgodnej z ISO9001 i certyfikowany przez niezależną jednostkę (np. TUV czy NMI itp.).

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 91 489 88 34 lub p. Jarosław Skobel – tel.: 91 489 88 18.

Dział Zaopatrzenia i Gospodarki
Materiałowej
KIEROWNIK
Jarosław Skobel

Dyrektor Techniczny
Ryszard Wójcik